de Contrato nº 01/DP/005/2020 firmado entre 
Câmara Municipal de Alto Alegre do Maranhão 
e a empresa M. A. VAZ LIMA - ME. Processo 
Administrativo nº 007/2020, publicado no 
Diário Oficial da Câmara – Edição nº 759, no 
dia 12 de março de 2020, página 02 e 03. 
ONDE SE LÊ: 16.973,95 (dezesseis mil 
novecentos e setenta e três reais e noventa e 
cinco centavos). LEIA – SE: 13.766,35 (treze 
mil e setecentos e sessenta e seis reais e trinta e 
cinco centavos).